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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Banik Handlova - Niké SBL
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Bolek Lukas - 11.Aug.1997 - licencia - 46215
Spolu
19 - odohratych zapasov 324 - odohratych minut 88 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  17.1 - min(t na zapas 13 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 4.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Banik Handlova - Niké SBL
19 - odohratych zapasov 324 - odohratych minut 88 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 17.1 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zépase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Banik Handlova - Niké SBL

Déatum Zépas Vysledok
10.Apr.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 94 - 87
7.Apr.2021 MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI 101 - 94
3.Apr.2021 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 94 - 95
27.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 74 - 80
24.Mar.2021 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 90 -79
16.Mar.2021 MBK Banik Handlova - Inter Bratislava 79 - 63
10.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 78 - 72
6.Mar.2021 Patrioti Levice - MBK Banik Handlova 92 - 85
27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Banik Handlova 95-76
10.Feb.2021 MBK Banik Handlova - Iskra Svit 106 - 103
6.Feb.2021 SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlové 80 - 58
20.Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-73
13.Jan.2021 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 100 - 87
21.0kt.2020 MBK Banik Handlova - BKM Lu¢enec 74 -73
17.0kt.2020 Patrioti Levice - MBK Banik Handlova 93-79
10.0kt.2020 MBK Banik Handlova - Inter Bratislava 83-76
7.0kt.2020 BC Prievidza - MBK Banik Handlova 97 - 87
3.0kt.2020 MBK Banik Handlova - Iskra Svit 81 -89
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Ecui P B 0-0 1-3 1-4 2-7 0-0
30.Sep.2020 SPISSKI RYTIERI - MBK Banik Handlova 84-69 29 0% 33% 25% 29% 0% 5 0 2 5 00 00 4 66

W et aeg B eete 133 7 16 3 8 46 120
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Bulatovi¢ Goran - 5.Feb.1988 - licencia - 48806
Spolu
31 - odohratych zdpasov 1009 - odohratych minut 386 - bodov
10 - vyhratych zapasov 32.5 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 12.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
MBK Banik Handlova - Niké SBL
31 - odohratych zapasov 1009 - odohratych minut 386 - bodov
10 - vyhratych zapasov 32.5 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 12.5 - bodov na zapas

1 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov
MBK Banik Handlova - Niké SBL
Datum Zépas Vysledok Cas L,ISKC g SZC a 53c g - ¢ GTH E Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
7.Apr.2021 MBK Banik Handlova - SPISSKi RYTIERI 101-94 36 00 20 20 G D5 18 7 0 5 1 12 0 1 1 325
3.Apr.2021 MBK Banik Handlové - Patrioti Levice 94 - 95| B USC IR R R R 120 (0|3 |3 [12) 0l 8 4 222

0% 50% 40% 45% 100%

. a . 0-0 2-5 2-3 4-8 3-3
31.Mar.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 77 -71 40 0%  40% 67% 50% 100% 13 9 0 7 1 11 0 3 2 271

27.Mar.2021 MBK Banik Handlové - BC Prievidza 74-80 30 0 1.4 0o 1.t 3¢ 5 6 0 1 2 10 03 2 116
24.Mar.2021 Iskra Svit - MBK Banik Handlové 90-79 35 G0 23 1.3 30 00 7 5 043 1 o0 4 1203
16.Mar.2021 MBK Banik Handlov4 - Inter Bratislava 79-63 32 G0 &7 0z 40 S5, 13 5 05 2 11 03 3255
10.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BKM Lu¢enec 78-72 35 00 8.0 3o e Qe 11 7 0 4 0 11 1 3 1 229
6.Mar.2021 Patrioti Levice - MBK Banik Handlova 92-85 29 0S8 Il 1-6 s o 7 3 01 2 4 0 4 3 31

0% 17% 17% 17% 100%

L , . 0-0 4-9 0-2 4-11 8-10
27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Banik Handlova 95-76 35 0%  44% 0% 36% 80% 16 10 0 1 1 9 O 1 3 207

10.Feb.2021 MBK Banik Handlové - Iskra Svit 106-103 31 0 3.0 13 LT 22 a1 7 22 2 16 05 1 288
6.Feb.2021 SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlové go-58 32 Q0 1.3 03 Lo 4> 6 3 151 6 03 3118
30,Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 95-91 40 .0 5.7 2.3 T30 33 19 4 35 1 8 01 1 326
23an.2021 BKM Luéenec - MBK Banik Handlova o1-94 36 G0 1.2 ol 1.3 4 3 1 06 1 11 02 2 18
20.Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-73 39 §0 720> 4.8 €Il PS5 21 11 0 2 2 11 0 4 1 303
13,an.2021 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 100-87 30 %0 2.3 0.1 2.0 e 5 2 00 2 11124 17
9.Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-74 22 OOZ%O §3°2 §30/30 §3(y90 1400(‘;0 11 5 0 2 0 4 0 3 2 103
6.Jan.2021 MBK Banik Handlova - BC Prievidza ga-87 23 00 2o 3. b &7 03 15 8 021 4 0 4 1161
14.Dec.2020 MBK Banik Handlové - BC Prievidza g2-68 1 0.0 0.0 00 00 00 0 0 000 0000 O
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12.Dec.2020
9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
4.Nov.2020
31.0kt.2020
28.0kt.2020
21.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

Patrioti Levice - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Iskra Svit
SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlové
Iskra Svit - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
Patrioti Levice - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Iskra Svit

SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlov4

Pocet zapasov 31

91-79
76 - 95
88 -78
78 - 72
92-79
99 - 80
76 - 78
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93-79
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97 - 87
81 -89
84 - 69
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0% 67%
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0% 33%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 4-8
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0-0 3-6
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0% 50%
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Dolnik Michal - 15.Jan.1995 - licencia - 19572
Spolu
30 - odohratych zdpasov 317 - odohratych mindt 101 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  10.6 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
23 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBK Banik Handlova - Niké SBL
30 - odohratych zapasov 317 - odohratych mindt 101 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  10.6 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
23 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

MBK Banik Handlova - Niké SBL

Vysledok Cas ,Sk

Datum Zépas
10.Apr.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 94 -87 13
7.Apr.2021 MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI 101-94 13
3.Apr.2021 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 94 -95 20
31.Mar.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 77 -71 15
27.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 74 -80 4
24.Mar.2021 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 90-79 1
16.Mar.2021 MBK Banik Handlova - Inter Bratislava 79-63 8
27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Banik Handlova 95-76 2
6.Feb.2021 SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlové 80-58 6
30.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 95-91 3
9.Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-74 6
6.Jan.2021 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 84-87 7
30.Dec.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 83-73 7
26.Dec.2020 MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI 89-75 6
19.Dec.2020 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 57-78 8
16.Dec.2020 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 79-87 7
14.Dec.2020 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 82-68 8
12.Dec.2020 Patrioti Levice - MBK Banik Handlova 91-79 12
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9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
4.Nov.2020
31.0kt.2020
28.0kt.2020
21.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

MBK Banik Handlova - Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Iskra Svit
SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlové
Iskra Svit - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
Patrioti Levice - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Iskra Svit

SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlov4

Pocet zapasov 30

76 - 95
88 -78
78 - 72
92-79
99 - 80
76 - 78
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93-79
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97 - 87
81 -89
84 - 69
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Hawthorne jr James Marlowe - 17.Feb.1997 - licencia - 57216

14 - odohratych zapasov 227 - odohratych minut 94 - bodov
16.2 - minat na zapas
9 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 6.7 - bodov na zapas
9 - vonkajsich zapasov
MBK Banik Handlova - Niké SBL
14 - odohratych zapasov 227 - odohratych minut 94 - bodov
16.2 - minGt na zapas
5 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas
9 - vonkajsich zapasov

5 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

5 - vyhratych zdpasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Déatum

10.Apr.2021
7.Apr.2021
31.Mar.2021
27.Mar.2021
24.Mar.2021
16.Mar.2021
10.Mar.2021
6.Mar.2021
27.Feb.2021
10.Feb.2021
6.Feb.2021
30.Jan.2021
23.Jan.2021

20.Jan.2021

SPOLU

Spolu

Zépas
BKM Lucenec - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI
Inter Bratislava - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - BC Prievidza
Iskra Svit - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Inter Bratislava
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
Patrioti Levice - MBK Banik Handlova
BC Prievidza - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Iskra Svit
SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlové
BKM Lucenec - MBK Banik Handlova
BKM Lucenec - MBK Banik Handlova

Inter Bratislava - MBK Banik Handlova

Pocet zapasov 14

17 - najviac bodov v zapase

17 - najviac bodov v zdpase

MBK Banik Handlova - Niké SBL

Vysledok
94 - 87
101 -94
77 - 71
74 - 80
90 - 79
79 - 63
78 -72
92 -85
95-76
106 - 103
80 - 58
95 -91
91-94
82-73
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13
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9
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11
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0-0
0%
0-0
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0-0
0%
0-0
0%
0-0
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0-0
0%
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5-8
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2-2
100%
0-2
0%
2-5
40%
2-2
100%
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5-9
56%
4-9
44%
1-5
20%
3-5
60%
2-4
50%
1-5
20%
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0-1
0%
2-3
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0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
2-4
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%

Sc TH
il IE [ E
3-8 0-0
38% 0%
7-11 1-1
64% 100%
2-3 0-0
67% 0%
0-2 2-4
0% 50%
2-6 0-0
33% 0%
2-3 2-4
67% 50%
3-5 0-0
60% 0%
1-2 0-0
50% 0%
5-11 0-1
45% 0%
6-13 0-0
46% 0%
3-9 1-1
33% 100%
3-6 0-2
50% 0%
2-6 0-0
33% 0%
1-5 2-2
20% 100%
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Hlivak Dalibor - 25.Maj.1995 - licencia - 43319
Spolu
34 - odohratych zdpasov 821 - odohratych minut 273 - bodov
11 - vyhratych zapasov 24.1 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
23 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
MBK Banik Handlova - Niké SBL
34 - odohratych zapasov 821 - odohratych mindt 273 - bodov
11 - vyhratych zapasov 24.1 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
23 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

MBK Banik Handlova - Niké SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
10.Apr.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 94 -87 34
7.Apr.2021 MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI 101-94 28
3.Apr.2021 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 94 -95 29
31.Mar.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 77 -71 31
27.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 74 -80 24
24.Mar.2021 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 90-79 11
16.Mar.2021 MBK Banik Handlova - Inter Bratislava 79-63 17
10.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 78-72 16
6.Mar.2021 Patrioti Levice - MBK Banik Handlova 92-85 14
27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Banik Handlova 95-76 17
10.Feb.2021 MBK Banik Handlova - Iskra Svit 106 - 103 15
6.Feb.2021 SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlové 80-58 26
30.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 95-91 35
23.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 91-94 26
13.Jan.2021 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 100 - 87 32
9.Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-74 18
6.Jan.2021 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 84 -87 24
30.Dec.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 83-73 34

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il I8
2-3
67%
0-0
0%
4-5
80%
3-6
50%
4-5
80%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-1
100%
0-2
0%
5-6
83%
1-3
33%
2-4
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-3
0%
2-4
50%
1-6
17%

U

s3
C
0-2
0%
2-6
33%
0-2
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-2
0%
1-4
25%
1-2
50%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-5
0%
2-5
40%
3-7
43%
2-9
22%
1-3
33%
0-3
0%
3-7
43%

Sc
il e
2-5
40%
2-6
33%
4-7
57%
4-9
44%
4-8
50%
0-2
0%
2-6
33%
1-4
25%
2-4
50%
0-3
0%
5-6
83%
1-8
13%
4-9
44%
3-7
43%
4-12
33%
1-6
17%
2-7
29%
4-13
31%

TH
il IE
1-2
50%
0-2
0%
4-5
80%
1-2
50%
2-3
67%
0-0
0%
4-4
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
3-4
75%
2-3
67%
3-3
100%
3-3
100%
1-2
50%

Bo

12
12
12

12

F+ Du Do
6 0 2
1 00
3 01
3 1 5
4 0 3
1 0 0
3 01
3 0 2
0 2 1
1 1 0
2 11
SHl RN 82
3 0 3
6 1 3
4 0 1
3 01
2 0 3
4 2 2

ZL AS
1 6
0 5
1 3
0 4
1 1
0 0
1 3
2 4
0 2
0 0
3 2
1 4
2 6
1 3
1 7
0 3
0 5
3 8

HP

9.2
5.9
12.5
11.8
9.7
-2.4
8.7
10.6
7.4

143
5.7
19.3
13.3
15
5.7
9.9

17.8
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26.Dec.2020
19.Dec.2020
16.Dec.2020
14.Dec.2020
12.Dec.2020
9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
4.Nov.2020
31.0kt.2020
28.0kt.2020
21.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020

3.0kt.2020

SPOLU

MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
MBK Banik Handlova - Patrioti Levice
MBK Banik Handlova - BC Prievidza
Patrioti Levice - MBK Banik Handlova

MBK Banik Handlova - Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Banik Handlova

MBK Banik Handlova - Iskra Svit

SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlové

Iskra Svit - MBK Banik Handlova

MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
Patrioti Levice - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Banik Handlova

MBK Banik Handlova - Iskra Svit

Pocet zapasov 34

89-75
57 -78
79 - 87
82 - 68
91-79
76 - 95
88-78
78 - 72
92-79
99 - 80
76 - 78
74 -73
93-79
83-76
97 - 87
81 -89

35
36
32
31
33
20
12
14
34
27
22
20
17
21
16

20

821

0-0 2-2 3-6 5-8 3-3
0% 100% 50% 63% 100%
0-0 0-2 1-8 1-10 6-6
0% 0% 13% 10% 100%
0-0 1-2 2-7 3-9 1-2
0% 50% 29% 33%  50%
0-0 0-1 3-7 3-8 4-4
0% 0% 43% 38% 100%
0-0 1-4 1-6 2-10 5-7
0% 25% 17% 20%  71%
0-0 0-1 2-6 2-7 0-0
0% 0% 33% 29% 0%
0-0 1-2 0-1 1-3 0-0
0% 50% 0% 33% 0%
0-0 0-0 0-2 0-2 2-2
0% 0% 0% 0%  100%
0-0 1-3 3-8 4-11 0-2
0% 33% 38% 36% 0%
0-0 2-4 3-9 5-13 3-4
0% 50% 33% 38% 75%
0-0 1-1 3-7 4-8 2-2
0% 100% 43% 50% 100%
0-0 2-2 1-6 3-8 3-4
0% 100% 17% 38%  75%
0-0 0-1 1-4 1-5 0-0
0% 0% 25% 20% 0%
0-0 0-3 2-3 2-6 1-2
0% 0% 67% 33%  50%
0-0 1-1 1-1 2-2 1-2
0% 100% 100% 100% 50%
0-0 0-1 0-3 0-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0 0 40 85 43 151 83 236 64 83
0% (47% ' 28% ' 35% (77%

13
10

©C O N W

12

12

25
7.6

18.8

8.7
2.5

5.2

11,3}
13
14.6
9.3
3
7.5
4.9

-1.6

273 113 17 57 28 129 0 64 73 325
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Jankovi¢ Sasa - 26.Aug.1984 - licencia - 41224
Spolu
30 - odohratych zdpasov 749 - odohratych minut 324 - bodov
9 - vyhratych zapasov 25 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
21 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 10.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBK Banik Handlova - Niké SBL
30 - odohratych zapasov 749 - odohratych mindt 324 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 25 - mindt na zépas 30 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 10.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

MBK Banik Handlova - Niké SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
10.Apr.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 94 -87 20
7.Apr.2021 MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI 101-94 22
3.Apr.2021 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 94-95 35
31.Mar.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 77 -71 15
10.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BKM Lu¢enec 78 -72 26
6.Mar.2021 Patrioti Levice - MBK Banik Handlova 92-85 24
27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Banik Handlova 95-76 20
30.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 95-91 16
23.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 91-94 25
20.Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-73 31
13.Jan.2021 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 100 - 87 28
9.Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-74 23
6.Jan.2021 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 84 -87 23
30.Dec.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 83-73 29
26.Dec.2020 MBK Banik Handlova - SPISSKi RYTIERI 89-75 29
19.Dec.2020 MBK Banik Handlova - BKM Lu¢enec 57-78 25
16.Dec.2020 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 79 - 87 26
14.Dec.2020 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 82-68 20

Sk
i B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
0 ¢
1-3
33%
0-1
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-2
100%
2-3
67%
2-4
50%
3-5
60%
0-0
0%
2-4
50%
1-1
100%
3-7
43%
2-3
67%

S3
il e
2-7
29%
0-3
0%
2-6
33%
2-2
100%
3-6
50%
4-7
57%
1-3
33%
0-3
0%
6-9
67%
2-7
29%
5-9
56%
4-6
67%
0-2
0%
3-5
60%
3-5
60%
3-9
33%
3-6
50%
3-4
75%

Sc
a [d
3-10
30%
0-4
0%
4-8
50%
3-4
75%
3-8
38%
5-9
56%
1-3
33%
0-3
0%
8-12
67%
4-9
44%
7-12
58%
6-10
60%
3-7
43%
3-5
60%
5-9
56%
4-10
40%
6-13
46%
5-7
71%

TH
ua c
0-0
0%
4-4
100%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8
4
14

24
10
21
16

13
11
15

0 3 1

1

0 0 3 0

4

0

0

0

4

0

3
1

0
0

2

2

HP

8.5
2.8
14
7.2
11
13
3.4
2.8
23.6
7.3
20.3
12.8
7.3
11.4
151
6.7
14.6

12.2
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12.Dec.2020
9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
31.0kt.2020
28.0kt.2020
21.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

Patrioti Levice - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
Patrioti Levice - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Iskra Svit

SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlové

Pocet zapasov 30

91-79
76 - 95
88-78
78 - 72
99 - 80
76 - 78
74 -73
93-79
83-76
97 - 87
81 -89
84 - 69

24
23
23
20
32
33
28
23
32
28
24
22

749

0-0 1-3
0% 33%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 3-3
0% 100%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 3-3
0% 100%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 0-1
0% 0%

1-5
20%
0-4
0%
2-6
33%
1-6
17%
2-4
50%
3-10
30%
4-8
50%
1-3
33%
7-13
54%
0-4
0%
4-7
57%
5-12
42%

2-8 0-0 5

25% 0%
D=5 [0=07 g
0% 0%
4-10 0-0
40% 0% 10
4-9 0.0 g
44% 0%
2=770 100 g
20% 0%
4°12 0-0
33% 0% 11

6-11 1-1
55%  100% 17
EEERN JUECH B
40% 0%

10-16 3-3

63%  100% 39
1267 0X0] 15

17% 0%
5-11  0-0
45% 0% 14
5-13  0-0
38% 0% 19

00397576 181 115 256 18 20

0% 52%

42%

[y

o

5.5
0.4
5.3
9.8
2.8
12.3
14.7
5.8
29.3
0
12.5
9.9

324 2217 59 14 38 1 3479 302

45% 90%
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Jass Marek - 5.Mar.1990 - licencia - 10947
Spolu
31 - odohratych zapasov 933 - odohratych minut 266 - bodov
10 - vyhratych zapasov 30.1 - minGt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBK Banik Handlova - Niké SBL

31 - odohratych zapasov 933 - odohratych mindt 266 - bodov
10 - vyhratych zapasov 30.1 - mindt na zapas 24 - najviac bodov v zdpase
21 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

15 - vonkajSich zapasov

MBK Banik Handlova - Niké SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
27.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 74 -80 26
24.Mar.2021 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 90-79 29
16.Mar.2021 MBK Banik Handlova - Inter Bratislava 79-63 35
10.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 78-72 24
6.Mar.2021 Patrioti Levice - MBK Banik Handlova 92-85 27
27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Banik Handlové 95-76 29
10.Feb.2021 MBK Banik Handlova - Iskra Svit 106 - 103 37
6.Feb.2021 SPISSKIi RYTIERI - MBK Banfk Handlové 80-58 28
30.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 95-91 40
23.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 91-94 21
20.Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-73 31
13.Jan.2021 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 100-87 7
9.Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-74 35
6.Jan.2021 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 84 -87 34
30.Dec.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 83-73 40
26.Dec.2020 MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI 89-75 26
19.Dec.2020 MBK Banik Handlova - BKM Luéenec 57 -78 37
16.Dec.2020 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 79 -87 27

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

S2
il I8
0-1
0%
1-1
100%
1-2
50%
2-4
50%
0-1
0%
0-2
0%
3-3
100%
0-0
0%
3-5
60%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
1-1
100%
2-5
40%
1-2
50%

S3
a4 c
3-7
43%
2-6
33%
1-6
17%
0-2
0%
4-5
80%
1-3
33%
2-4
50%
1-3
33%
5-11
45%
0-3
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-7
0%
1-5
20%
4-8
50%
3-7
43%
1-3
33%
3-4
75%

Sc
il

38%
3-7
43%
2-8
25%
2-6
33%
4-6
67%
1-5
20%
5.7
71%
1-3
33%
8-16
50%
1-4
25%
1-4
25%
0-0
0%
0-7
0%
2-6
33%
5-9
56%
4-8
50%
3-8
38%
4-6
67%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
5-5
100%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

9 1 01 1 3 00

12 1 1 1 2 3 0 1

17 2 0 3 3 2 0 O

F-

HP

10.3
7.2
3.4
4.2

16.4

2.5

2.2

18.5

0.4

1.2
3.6
5.4
20
11.4
11

134
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14.Dec.2020
12.Dec.2020
9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
31.0kt.2020
28.0kt.2020
21.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

MBK Banik Handlova - BC Prievidza
Patrioti Levice - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Inter Bratislava

BC Prievidza - MBK Banik Handlova

MBK Banik Handlova - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI

MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
Patrioti Levice - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Inter Bratislava

BC Prievidza - MBK Banik Handlova

MBK Banik Handlova - Iskra Svit

SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlové

Pocet zapasov 31

82 -68
91-79
76 - 95
88-78
78 - 72
99 - 80
76 - 78
74 -73
93-79
83-76
97 - 87
81-89
84 - 69

33
13
27
33
35
33
39
32
34
29
34
28
30

933

0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 0-1
0% 0%

0 0 26 52 62 173 88 225 28 35
0% 50%

1-6
17%
3-5
60%
2-7
29%
3-6
50%
4-9
44%
3-7
43%
2-7
29%
1-5
20%

4-11
36%
5-8
63%
2-4
50%
0-5

0%
1-7
14%

36%

1-6
17%
4-7
57%
2-7
29%
3-7
43%
4-10
40%
3-8
38%
5-12
42%
1-6
17%
5-13
38%
5-9
56%
3-6
50%
2-8
25%
1-8
13%

39%

0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
7-8
88%
2-2
100%
2-2
100%

80%

11

13
9
12
3
16
15
15
6
5

3

7.8
6.1
9.8

16.3

17.3
55
15.8
19.8
15.5
6.9

1.7

266 61 19 64 37 51 1 25 84 290
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Krémarik Adam - 26.Jun.2000 - licencia - 44986
Spolu
24 - odohratych zapasov 193 - odohratych minut 43 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 1.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Banik Handlova - Niké SBL
24 - odohratych zdpasov 193 - odohratych mindt 43 - bodov

5 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zépas 7 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Banik Handlova - Niké SBL

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
G S S e EE

0-0 0-3 0-0 0-3 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 0-2 0-1 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-2 0-0 1-2 0-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 O0-0

10.Apr.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 94 -87 17 1 2020101 3-01

7.Apr.2021 MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI 101-94 12 1000100 0-12
3.Apr.2021 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 94-95 3 0 0 00 0O 0 2 O0-16
31.Mar.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 77 -71 13
27.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 74-80 4
24.Mar.2021 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 90-79 1

16.Mar.2021 MBK Banik Handlova - Inter Bratislava 79-63 3

10.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 78-72 2 0% 0% 0% 0% 0% 01 00 0O 2 1-08

6.Mar.2021 Patrioti Levice - MBK Banik Handlova 92-85 10 00;%)0 110b‘i OO;/OO 110'0}/0 _.-];Ofyzo 2 0 01 400 279

27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Banik Handlova 95-76 1 0.0 .0 0°0 0°0 2-2

20,Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-73 1 O 0 0.0 -0 00 €00 0000001 1-08

9.Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-74 4 0.0 0.0 €0 00 €0 00 010000 208
) . - 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

6.Jan.2021 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 84-87 1 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 00O O OO0OTO0OTFDO

30.Dec.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 83-73 4 0-:00-0 0-00-:0 10-0 g ¢ ¢ g 00000 O

0% 0% 0% 0% 0%
19.Dec.2020 MBK Banik Handlovéa - BKM Lu¢enec 57-78 8 00:%0 OOZ%O OOZVOO 00;/00 OOZ%O
0-0 3-3 0-2 3-5 0-0
0% 100% 0% 60% 0%
0-0 2-4 0-1 2-5 2-2
0% 50% 0% 40% 100%
0-0 2-2 0-0 2-2 0-0 a4
0% 100% 0% 100% 0%

1 0 01 3 00 1 44

16.Dec.2020 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 79 - 87 22

O O O O O O O N W O O o o N o o
-
o
o
o
o
o
o
o
N

14.Dec.2020 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 82 -68 16

12.Dec.2020 Patrioti Levice - MBK Banik Handlova 91-79 10

=
[y
N
o
N
o
o
[y

8.8
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9.Dec.2020
4.Nov.2020
31.0kt.2020
28.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020

SPOLU

MBK Banik Handlova - Inter Bratislava
SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlové
Iskra Svit - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlové - SPISSKi RYTIERI
MBK Banik Handlova - Inter Bratislava

BC Prievidza - MBK Banik Handlova

Pocet zapasov 24

76 - 95
92 -79
99 - 80
76 - 78
83-76
97 - 87

7

20

193

0-0 0-1 0-0 0-1 0-0

0%

0-0 2-5 1-2 3-7 0-0 7

0%

0-0 1-3 1-1 2-4 0-0 5

0%

0%
40%

33%

0% 0% 0%
50% 43% 0%

100% 50% 0%

0-0 1-1 1-1 2-2 2-2

0%

0%

100% 100% 100% 100%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0

0%

0% 0% 0%

0-0 0-0 0-0 0-0 0-4

0%

0%

0% 0% 0%

0013283 816368 14

0%

46%

38% 44% 57%

o
=
o

0

=
w
o

=
o
N

7

N
N
o

=
o
=

0

N
o
o

4318 10 9

0 0 01 1-08
2 0 0 2 3 6.2
01 0 2 0 46
0 0 0 0 1 86
0 00 0 1038

0 00 0 1-28

516 1 1523 50
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Matych Branislav - 23.Jul.1999 - licencia - 45263
Spolu
23 - odohratych zapasov 320 - odohratych minut 86 - bodov
6 - vyhratych zapasov  13.9 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zépase
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Banik Handlova - Niké SBL
23 - odohratych zdpasov 320 - odohratych minat 86 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 13.9 - minlt na zédpas 18 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Banik Handlova - Niké SBL

Datum Zépas Vysledok
6.Feb.2021 SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlové 80 - 58
23.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 91 -94
20.Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-73
13.Jan.2021 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 100 - 87
9.Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-74
6.Jan.2021 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 84 - 87
30.Dec.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 83-73
26.Dec.2020 MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI 89 - 75
19.Dec.2020 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 57 -78
16.Dec.2020 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 79 - 87
14.Dec.2020 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 82 - 68
12.Dec.2020 Patrioti Levice - MBK Banik Handlova 91-79
9.Dec.2020 MBK Banik Handlova - Inter Bratislava 76 - 95
5.Dec.2020 BC Prievidza - MBK Banik Handlova 88 - 78
2.Dec.2020 MBK Banik Handlova - Iskra Svit 78 - 72
4.Nov.2020 SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlové 92 -79
31.0kt.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 99 - 80
28.0kt.2020 MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI 76 - 78

Cas
3
12

2

10
10
14
23
18
13
12
22
13
11
13
27
23

25

Sk
Uc

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il IE
0-0
0%
1-2
50%

100%

100%

100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-1
0%
0-2
0%

S3
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
2-2
100%
2-4
50%
1-4
25%
0-2
0%
2-3
67%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
3-5
60%
3-4
75%
4-8
50%

Sc
il G
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
2-3
67%
3-5
60%
2-5
40%
0-2
0%
3-4
75%
2-2
100%
0-3
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
6-9
67%
3-5
60%
4-10
40%

a'c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%
2-3
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 00 0O0OOOO0T1
2 00 000 O0T1 3

o

0 00 0O O0O0 2

2 0001 0001

© O O O U v = U VU O N o
[
o
=
o
=
[
o
N

141 0 1 0 0 1 1 2

HP

0.4

0.4

2.2

9.8
9.3
1.1

5.8
-1.4
0.8
-0.4
5.8
16.6
8.2

9.5
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0-0 1-1 0-3 1-4 0-0

21.0kt.2020 MBK Banik Handlov4 - BKM Lu¢enec 74-73 15 Q0 L1 023 1-4 O
17.0kt.2020 Patrioti Levice - MBK Banik Handlova 93-79 12 4.0 0.0 Cc2 052 C°0
7.0kt.2020 BC Prievidza - MBK Banik Handlova 97-87 3 .0 0.0 b Ok .0
3.0kt.2020 MBK Banik Handlov4 - Iskra Svit g1-89 o .0 0ot Qo 02 4.0
30.5ep.2020 SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlov 8a-69 18 9.0 0.0 b Jot ioe

ew  emmen g2 R0N

& O ©O O N
©o o o o

2

EEE

1
0
2

300
301
0 0O
1 00

i

o o o o

o

o o o

1

1
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Mikic Noel - 14.Dec.2002 - licencia - 50402
Spolu
1 - odohratych zapasov 1 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 1 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Banik Handlova - Niké SBL
1 - odohratych zapasov 1 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 1 - minuUt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

. , v 0-00-00-00-
31.0kt.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlové 99-80 1 ‘4o, 0oy 09 0% 0%

ow w100l

00O0OOOOOODO
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Novak Marek - 4.Mar.2002 - licencia - 47644
Spolu
1 - odohratych zapasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 6 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Banik Handlova - Niké SBL
1 - odohratych zépasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 6 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

10.Apr.2021 BKM Lugenec - MBK Banik Handlova 94-87 ¢ G 00 10°00°10°0

00 O0OOOTO OOT1-08
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Rakocevi¢ Nikola - 22.Jan.1991 - licencia - 57205
Spolu
27 - odohratych zapasov 741 - odohratych minut 466 - bodov
9 - vyhratych zapasov  27.4 - minlt na zapas 39 - najviac bodov v zépase
18 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 17.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK Banik Handlova - Niké SBL
27 - odohratych zapasov 741 - odohratych mindt 466 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  27.4 - minlt na zdpas 39 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 17.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBK Banik Handlova - Niké SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
10.Apr.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 94 -87 35
7.Apr.2021 MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI 101-94 25
3.Apr.2021 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 94-95 35
31.Mar.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 77 -71 32
27.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 74 -80 24
24.Mar.2021 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 90-79 28
16.Mar.2021 MBK Banik Handlova - Inter Bratislava 79-63 20
10.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 78-72 25
6.Mar.2021 Patrioti Levice - MBK Banik Handlova 92 -85 27
27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Banik Handlova 95-76 27
10.Feb.2021 MBK Banik Handlova - Iskra Svit 106 - 103 34
6.Feb.2021 SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlové 80-58 23
23.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 91-94 25
20.Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-73 32
13.Jan.2021 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 100-87 33
9.Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-74 31
6.Jan.2021 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 84 -87 28
30.Dec.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 83-73 27

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il G
10-16

63%

2-7

29%

5-9

56%
4-10

40%
5-6
83%
2-6
33%
4-7

57%

1-3

33%

2-4

50%

3-6

50%

5-8

63%

1-3

33%

1-3

33%

3-8

38%

5-8

63%
6-13

46%
2-6
33%
2-7
29%

Sc
a [d
16 - 24
67%
7-15
47%
10-16
63%
6-15
40%
6-11
55%
3-13
23%
6-13
46%
3-9
33%
5-9
56%
6-12
50%
11-18
61%
3-7
43%
5-11
45%
5-17
29%
10-17
59%
8-17
47%
3-11
27%
4-14
29%

TH
ua c
1-1
100%
2-2
100%
6-8
75%
8-8
100%
5-6
83%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
8-8
100%
0-0
0%
0-0

0%
1-1
100%
3-3
100%
4-4
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

39

2

1

5

0

21 1 3 2 2

31
22
18
8
16
10
14
15
28
8
22
12
25
19
10
14

4

0

0

1

1

1

2

0
0

0
1

F-

HP

38.6

25.3
20.8

16.5

11.3
10.9
16.1
14.2

26.9

20.5
15.3
29.4
18.1

8.8
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26.Dec.2020
19.Dec.2020
16.Dec.2020
14.Dec.2020
12.Dec.2020
9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020

4.Nov.2020

SPOLU

MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
MBK Banik Handlova - Patrioti Levice
MBK Banik Handlova - BC Prievidza
Patrioti Levice - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Banik Handlova

MBK Banik Handlova - Iskra Svit

SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlova

Pocet zapasov 27

89-75
57 -78
79 - 87
82 - 68
91-79
76 - 95
88-78
78 - 72
92-79

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

5-6
83%
2-3
67%
1-4
25%

0-0 6-10

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 090 183 75 174 165 357 61 71

0%

60%
1-5
20%
3-6
50%
3-6
50%
4-8
50%
2-5
40%

49%

1-8
13%
2-9
22%
1-4
25%
2-3
67%
3-6
50%
5-9
56%
4-5
80%
1-6
17%
2-5
40%

43%

6-14
43%
4-12
33%
2-8
25%
8-13
62%
4-11
36%
8-15
53%
7-11
64%
5-14
36%
4-10
40%

46%

2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
3-3
100%
=3
100%
0-0
0%
5-6
83%
0-2
0%
1-2
50%

86%

12
6
21
14
21
23
11
11

11.5
9.7

2.1

13.7

13.9

27.1
4

8.3

466 74 14 68 25 45 1 31 56 423
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Stehlik Adam - 12.0kt.1999 - licencia - 46994
Spolu
5 - odohratych zapasov 24 - odohratych minat 5 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4.8 - mindt na zadpas 5 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBK Banik Handlova - Niké SBL
5 - odohratych zapasov 24 - odohratych minat 5 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4.8 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK Banik Handlova - Niké SBL

Datum Zépas
16.Dec.2020 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice
14.Dec.2020 MBK Banik Handlova - BC Prievidza
12.Dec.2020 Patrioti Levice - MBK Banik Handlova
21.0kt.2020 MBK Banik Handlova - BKM Lu¢enec
30.Sep.2020 SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlové
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas 4

79 - 87
82 - 68
91-79
74 -73
84 - 69

8
1
10

3

Sk 'S2 'S3 Sc |TH
S EE S S
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-20-21-4 3-4
0% 50% 0% 25% 75%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
0
5
0

5 0-00-00-00-00-0 0

24

0% 0% 0% 0% 0%
0012021434
0% 50% 0% 25% 75%

5

0
0

o N

o

N

0 000O0O02TO0

0
0

0

0
0

1

0

0

0

1

0

0

0-0.8
0 3.9

1 0.8
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Vicenti¢ Dusan - 13.Apr.1997 - licencia - 56897
Spolu
33 - odohratych zdpasov 696 - odohratych minut 285 - bodov
11 - vyhratych zapasov 21.1 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
22 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
MBK Banik Handlova - Niké SBL
33 - odohratych zapasov 696 - odohratych mindt 285 - bodov
11 - vyhratych zapasov 21.1 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
22 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

MBK Banik Handlova - Niké SBL

Datum Zépas Vysledok Cas GSkC a SZC
10.Apr.2021 BKM Lugenec - MBK Banik Handlova 94-87 29 ;0 250
7.Apr.2021 MBK Banik Handlové - SPISSKi RYTIERI 101-94 27 9.0 3.0
3.Apr.2021 MBK Banfk Handlova - Patrioti Levice 9a-95 27 9.0 /o4
31.Mar.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlové 77-711 23 §0 2.3
27.Mar.2021 MBK Banik Handlov4 - BC Prievidza 74-80 28 9.0 2.3
24.Mar.2021 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 90-79 27 00;/00 %0[;:
16.Mar.2021 MBK Banik Handlova - Inter Bratislava 79-63 24 00;/00 %3[2
10.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 78-72 18 00[,/00 200/50
6.Mar.2021 Patrioti Levice - MBK Banik Handlova 92-85 17 00;/00 00;/00
27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Banik Handlova 95-76 12 9.0 1.2
10.Feb.2021 MBK Banik Handlové - Iskra Svit 106 -103 27 9.0 2:2
6.Feb.2021 SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlova 80-58 26 3,0 1.8
30an.2021 BKM Lugenec - MBK Banik Handlova 95-91 21 9.0 17
23.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 91-94 12 00;/00 13065,’}0
20.Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-73 18 00;/00 20[2
13Jan.2021 MBK Banik Handlové - Patrioti Levice 100-87 17 %0 2.3
9.Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-74 19 00;/00 120b3/0
6.Jan.2021 MBK Banik Handlové - BC Prievidza 8a-87 24 9.0 8.0

S3
il
3-7
43%
3-3
100%
1-2
50%
1-4
25%
1-2
50%
4-6
67%
0-2
0%
2-2
100%
1-3
33%
0-1
0%
1-2
50%
2-10
20%
1-5
20%
1-3
33%
0-1
0%
3-4
75%
0-2
0%
0-2
0%

Sc
a C
5-13
38%
6-9
67%
5-6
83%
3-7
43%
3-5
60%
5-11
45%

1-5
20%
4-7
57%
1-3
33%
1-3
33%
3-7
43%
3-18
17%
2-8
25%
4-6
67%
3-7
43%
5-7
71%
2-4
50%
8-11
73%

TH
il IE
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
3-4
75%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

Bo F+

13 1

16 2

11 1

14 0

10 1

Du Do ZL AS BS SL

g12]1

0 0 O

4 6 0 0 0 2

0 6 O

2

1

1

0

F-

HP

11.4
19.2
17.6
5.4
9.2
10.8
3.6

4.3
9.8
2.9
2.6
7.4
10.2
11.5
7.8

20.5

Strana 24 z 28



30.Dec.2020
26.Dec.2020
19.Dec.2020
16.Dec.2020
14.Dec.2020
12.Dec.2020
9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
21.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

Iskra Svit - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlov4 - SPISSKi RYTIERI
MBK Banik Handlova - BKM Lu¢enec
MBK Banik Handlova - Patrioti Levice
MBK Banik Handlova - BC Prievidza
Patrioti Levice - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Iskra Svit
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
Patrioti Levice - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Iskra Svit

SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlova

Pocet zapasov 33

83-73
89-75
57 -78
79 - 87
82 -68
91-79
76 - 95
88-78
78 -72
74 -73
93-79
83-76
97 - 87
81 -89
84 - 69

18
21
10
17
20
22
22
19
19
17
22
12
18
29

34

696

0-0 2-5
0% 40%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 6-11
0% 55%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 4-8
0% 50%
0-0 4-7
0% 57%

1-3
33%
2-4
50%
0-1
0%
0-3
0%
0-3
0%
2-4
50%
1-2
50%
7=%3
33%
2-4
50%
1-4
25%
0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-6
17%
2-6
33%

3-8
38%
5-10
50%
0-2
0%
2-5
40%
2-7
29%
4-6
67%
4-7
57%
4-8
50%
2-5
40%
2-6
33%
6-13
46%
=2
50%
2-5
40%
5-14
36%
6-13
46%

0.9 5
00 12
0.9
0.0 4
0:0 4
0% 10
339 10
0.9 o
0.0 6
0.9 5
foos 14
0.0 5
0.0 5
foo% 12
100% 18

0 074 139 38 109 112 248 23 31

0% 53%

35%

45%

0

0

0

5.8
18.2

10.4

7.4

5.8

9.3

4.2

11.3

18

285 36 43 83 11 23 13 44 83 286

74%
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Zecevic Aleksandar - 3.0kt.1996 - licencia - 56896
Spolu
33 - odohratych zdpasov 864 - odohratych minut 486 - bodov
10 - vyhratych zapasov 26.2 - minGt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
23 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 14.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajSich zapasov
MBK Banik Handlova - Niké SBL
33 - odohratych zapasov 864 - odohratych mindt 486 - bodov
10 - vyhratych zapasov 26.2 - mindt na zapas 28 - najviac bodov v zdpase
23 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 14.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 17 - vonkajsich zépasov
MBK Banik Handlova - Niké SBL

Datum Zépas Vysledok Cas GSkC
31.Mar.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 77 -71 11 00%0
27.Mar.2021 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 74 -80 35 00%0
24.Mar.2021 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 90-79 37 9.0
16.Mar.2021 MBK Banik Handlové - Inter Bratislava 79-63 25 G0
10.Mar.2021 MBK Banik Handlové - BKM Lutenec 78-72 18 G0
6.Mar.2021 Patrioti Levice - MBK Banik Handlova 92-85 33 00%0
27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Banik Handlové 95-76 25 0.0
10.Feb.2021 MBK Banik Handlova - Iskra Svit 106 - 103 33 00%0
6.Feb.2021 SPI3SKi RYTIERI - MBK Banfk Handlové 80o-58 23 0.0
30.Jan.2021 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 95-91 36 00%0
23Jan.2021 BKM Lugenec - MBK Banik Handlova 91-94 28 .0
20,an.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-73 20 90
13.Jan.2021 MBK Banik Handlova - Patrioti Levice 100 - 87 36 00%0
9.Jan.2021 Inter Bratislava - MBK Banik Handlova 82-74 32 00%0
6.Jan.2021 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 84-87 26 00;/00
30.Dec.2020 Iskra Svit - MBK Banik Handlova 83-73 27 00[,/00
26.Dec.2020 MBK Banik Handlova - SPISSKi RYTIERI 89-75 30 90
19.Dec.2020 MBK Banik Handlov4 - BKM LuZenec 57-78 31 9.0

S2
a ¢
1-4
25%
10-17
59%
13-18
72%
7-11
64%
9-10
90%
5-12
42%
5-9
56%
8-15
53%
5-9
56%
11-17
65%
6-8
75%
6-10
60%
12-16
75%
6-7
86%
7-9
78%
4-10
40%
6-9
67%
6-10
60%

S3
il 1B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%

Sc
a C
1-4
25%
10-17
59%
13-18
72%
9-15
60%
9-10
90%
6-13
46%
5-9
56%
8-16
50%
5-10
50%
11-18
61%
6-8
75%
6-11
55%
12-19
63%
7-8
88%
7-11
64%
4-11
36%
7-11
64%
7-11
64%

TH
il IE
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
2-3
67%
2-4
50%
0-0
0%
3-4
75%
4-4
100%
3-4
75%
0-1
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

3
21
28
20
18
16
12
18
10
25
16
15
24
16
16

8
17

11

10

HP

1.5
24.7
30
25.8

20.8

18.1
23.3
11.2

20.8

17.9
33.7

27.1

10
26

24
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16.Dec.2020
14.Dec.2020
12.Dec.2020
9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
4.Nov.2020
31.0kt.2020
28.0kt.2020
21.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
7.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

MBK Banik Handlova - Patrioti Levice
MBK Banik Handlova - BC Prievidza
Patrioti Levice - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Iskra Svit
SPISSKI RYTIERI - MBK Banfk Handlové
Iskra Svit - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - SPISSKi RYTIERI
MBK Banik Handlovéd - BKM Lucenec
Patrioti Levice - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Banik Handlova
MBK Banik Handlova - Iskra Svit

SPISSKi RYTIERI - MBK Banik Handlova

Pocet zapasov 33

79 - 87
82 -68
91-79
76 - 95
88-78
78 - 72
92-79
99 - 80
76 - 78
74 -73
93-79
83-76
97 - 87
81 -89
84 - 69

30
32
22
16
24
27
29
21
25
21
24
27
23
22

15

864

0-0 5-8
0%  63%
0-0 6-9
0% 67%
0-0 6-7
0%  86%
0-0 2-4
0%  50%
0-0 4-7
0% 57%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 5-9
0%  56%
0-0 6-8
0%  75%
0-0 4-5
0%  80%
0-0 6-9
0%  67%
0-0 6-8
0%  75%
0-0 2-4
0%  50%
0-0 7-12
0%  58%
0-0 5-12
0%  42%
0-0 5-5

0% 100%

0 0 200 314 15 45 215 359 41 52

0% 64%

2-3 7-11
67% 64%
1-2 7-11
50% 64%
2-5 8-12
40% 67%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 4-7
0% 57%
0-1 4-7
0% 57%
1-4 6-13
25% 46%
1-3 7-11
33% 64%
0-2 4-7
0% 57%
0-0 6-9
0% 67%
0-0 6-8
0% 75%
1-2 3-6
50% 50%
0-0 7-12
0% 58%
0-1 5-13
0% 38%
1-3 6-8

33% 75%

33% 60%

3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
1-3
33%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
3=3
100%
0-0
0%

79%

19 2 5
15 1 2
18 0 6

14 3 3
15 0 1
8 11
12 1 3
13 1 2
9 11
14 1 2
13 3 0
13 1 0

12

2

0

0

0

3

23.4
29.5
23.7
135
9.2
18
12.4
11.8
13.7
17.2
22
12.2
20.6
8.5

13

486 68 92 194 29 42 16 64 102 630
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